РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОФАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Алыгджер,  ул. Советская,                                                                  тел. 8 (39557) 2 13 30
от 8  февраля 2021 года № 13

«Об утверждении штатного расписания
 Тофаларского муниципального образования»

В целях упорядочения оплаты труда работников администрации Тофаларского муниципального образования,  соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года N 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношение должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь Уставом Тофаларского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание, установить следующие ежемесячные денежные поощрения на основании:
Постановление № 12 от 08.02.2021 года «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Тофаларского муниципального образования» в отношении:
[bookmark: _GoBack]2. Постановление вступает в силу с 01.02.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тофаларского
муниципального образования                                                                  В.А. Лобченко